
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/SMS 006/2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa
do Brasil, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Paulo Henrique Soares Pereira, Gestor de Serviços de Saúde - Direito, Matrícula 10958-1 para responder
pela Assessoria Técnica e Jurídica da Secretaria de Saúde.

Art.2º. Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá, 27 de julho de 2017.

Rogério dos Santos Leite

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” n° 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 91fdfb59

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T13:34:57-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




